证券代码：300660       证券简称：江苏雷利         公告编号：2019-056

江苏雷利电机股份有限公司

关于公司对外投资暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏雷利电机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 29 日召开

第二届董事会第十次会议，会议审议通过了《关于公司对外投资暨关联交易的议

案》，同意公司以自有资金 2,000 万元与其他投资者以每单位注册资本 10.7156

元的价格共同对常州欣盛微结构电子有限公司（“常州欣盛”）进行增资，新增注

册资本 186.6438万元，其余 1,813.3562 万元计入资本公积，并签署《关于常州

欣盛微结构电子有限公司之增资协议》。具体内容详见刊登在巨潮资讯网的相关

公告。

近日公司收到通知，常州欣盛已经完成工商变更登记，取得了常州市武进区

市场监督管理局颁发的《营业执照》。

（1）变更后的营业执照信息如下：

公司名称：常州欣盛半导体有限公司

注册资本：24370.4306万元

注册地址：常州市东方东路 51-1号

经营范围：从事芯片、载带电子专用材料、多层挠性板、刚挠印刷电路板、

封装载板的研发、生产及国内采购、批发与进出口业务(涉及配额许可证管理、

专项规定管理的商品，按照国家有关规定办理)；提供技术服务。(依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

（2）增资后股权结构

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

蔡水河 9,312.0000  38.2102

深圳恒益大通投资控股集团有限公司 4,000.0000  16.4133

深圳市彤辉投资发展有限公司 2,840.0000  11.6535

常州季布企业管理咨询有限公司 1,698.0000  6.9675

常州东方产业引导创业投资有限责任公

司
2399.8283  9.8473

常州欣鋐璟创业投资合伙企业（有限合

伙）
600.0000  2.4620

湖南国科微电子股份有限公司 787.4016  3.2310

苏建国 550.0000  2.2568

常州正道智远创业投资合伙企业（有限合

伙）
209.9737  0.8616

深圳市加法壹号创业投资合伙企业(有限

合伙)
186.6438 0.7659

广东燊盛投资有限公司 186.6438 0.7659

江苏雷利电机股份有限公司 186.6438 0.7659

南京市立德创业投资合伙企业（有限合

伙）
139.9828 0.5744

汇盈通祺（武汉）投资中心（有限合伙） 127.0811 0.5215

武汉天慧瑞源天慧瑞源投资管理合伙企

业（有限合伙）
59.5627 0.2444

宁波钰健投资合伙企业（有限合伙） 93.3219 0.3829

共青城佳银智慧投资管理合伙企业（有限

合伙）
69.9914 0.2872

宁波派诺星企业管理合伙企业（有限合

伙）
62.9923 0.2585

宁波报税区派诺光投资合伙企业（有限合

伙）
20.9974 0.0862

罗丽琴 186.6438 0.7659

邵生鑫 167.9794 0.6893

邓旭丽 125.9845 0.5170

陈宋孟 93.3219 0.3829

王维珍 93.3219 0.3829

严谢芳 74.6575 0.3063

费红伟 46.6609 0.1915

奚伟 30.7962 0.1264

蔡琪 20.0000 0.0821

合计 24,370.4306 100.0000

特此公告

江苏雷利电机股份有限公司

                                            董事会

2019 年 5月 5日